
ProductSheet
Firemní multimediální telefon Poly CCX 350 pro Microsoft Teams s podporou
technologie PoE (848Z7AA)

Vynikající přístupnost

Získejte vše, co chcete od stolního telefonu: IP
telefon CCX 350 integrovaný s aplikací Microsoft
Teams nabízí kvalitní zvuk HD a poskytuje
neuvěřitelnou hodnotu za skvělou cenu. Díky
odolné konstrukci a skvělému designu klávesnice
je tento telefon vhodný do jakéhokoli prostředí.

Zachyťte každé slovo
Díky nejlepší kvalitě zvuku v odvětví vám neunikne jediné slovo ani hláska. Díky exkluzivním technologiím Poly HD Voice a Poly
Acoustic Clarity eliminujete nedorozumění a ušetříte čas, protože uslyšíte každé slovo.

Nabízí klasický číselník
Tradiční fyzický číselník je ideální pro uživatele v malých a domácích kancelářích, kteří upřednostňují práci bez dotykové obrazovky, a
také pro uživatele se zrakovým postižením, kteří potřebují číselník.

Omezte okolní hluk
Naše exkluzivní technologie Poly Acoustic Fence a NoiseBlockAI snižují rušivý okolní hluk tím, že ho eliminují přímo u zdroje. Je
ideální pro navození tiché atmosféry i v přeplněných otevřených kancelářích a jiných hlučných prostředích.

Funkce

Snadné nastavení a instalace
Díky dvoupolohovému podstavci a volitelnému nástěnnému držáku zařízení snadno umístíte na pracovní stůl, do haly nebo na

kuchyňskou stěnu. [1]

Zajistěte optimální kvalitu hovorů
Tento plně duplexní konferenční reproduktor nabízí prvotřídní potlačení ozvěny, aby hovory nebyly rušeny ozvěnou ani zpětnou
vazbou. Můžete hovořit přirozeně, aniž by volající zněl, jako by se ocitl v tunelu.

Přístupnost
Fyzický číselník a osvětlené klávesy usnadňují přístup uživatelům se zrakovým a jiným postižením.

Robustní a odolný design
Díky odolnému provedení, odolnosti vůči nečistotám a skvělému designu klávesnice představuje ideální volbu pro použití v rukavicích
v obchodech, skladech a výrobních závodech.

Snadná správa přes Poly Lens
Převezměte kontrolu nad zařízeními odkudkoli pomocí vzdálené správy přes cloudový software pro správu zařízení Poly Lens.

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Dec 12, 2023 1:40 PM UTC+0000



ProductSheet | Firemní multimediální telefon Poly CCX 350 pro Microsoft Teams s podporou technologie PoE
(848Z7AA)

Technické údaje

Žádné technické údaje

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Dec 12, 2023 1:40 PM UTC+0000

2



ProductSheet | Firemní multimediální telefon Poly CCX 350 pro Microsoft Teams s podporou technologie PoE
(848Z7AA)

Nejlepší doporučené displeje, příslušenství a služby

Žádné nejlepší doporučené displeje, příslušenství a služby

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Dec 12, 2023 1:40 PM UTC+0000

3



ProductSheet | Firemní multimediální telefon Poly CCX 350 pro Microsoft Teams s podporou technologie PoE
(848Z7AA)

Poznámky pod čarou se zprávami

[1] Nástěnný držák je volitelné příslušenství, které se prodává samostatně.

Poznámky pod čarou s technickými specikacemi

Poznámky pod čarou bez technických údajů

©  Copyright 2023 HP Development Company, L.P. Zde obsažené informace se mohou měnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena
záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo
redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Dec 12, 2023 1:40 PM UTC+0000

4


